
 

 

 Provincia di Caserta 
 Servizio 03 Stazione Unica Appaltante  

Ufficio Gare 

Settore Edilizia 
 Prot.  N.    Vedi oggetto mail 

 

ESITO DEFINITIVO DI AGGIUDICAZIONE 

 

OGGETTO: GARA N_0463 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER RIFACIMENTO PARZIALE DELLA 

PAVIMENTAZIONE INTERNA, PRESSO LIMMOBILE CHE OSPITA IL LICEO SCIENTIFICO “E. FERMI“ DI 

AVERSA (CE) 

 

 

 PROCEDURA NEGOZIATA ai sensi degli artt. 63, 36 comma 2 lett. b), 95 comma 4 lett. a) e 97 comma 2) ed 8) del 

D. Lgs 50/2016, a mezzo di gara telematica. 

 

IMPORTO A BASE D'ASTA € 99'194.77 + IVA 

Oneri di sicurezza € 1'031.56 + IVA 

Importo complessivo € 100'226.33 + IVA 

 

SI RENDE NOTO 

 

che in data 30/08/2022 si è conclusa la Procedura Negoziata di cui all'oggetto, da aggiudicarsi con il criterio del prezzo 

piu' basso,  ai sensi degli artt. 95 comma 4 lett. a) e 97 comma 2) ed 8) del D. Lgs 50/2016, a mezzo di gara telematica. 

 

ditte invitate n 30; 

ditte partecipanti n. 13; 

ditte escluse n. 0; 

ditte ammesse n. 13; 

 

Nella tabella sottostante viene riepilogata la sintesi di aggiudicazione 

 

Numero offerte valide 13 

Numero offerte accantonate per taglio delle ali 4   :   2 offerte più alte,  2 offerte più basse 

Numero offerte mediate 9 

Media delle Offerte -32.74920 

Media degli scarti -4.33020 

Soglia di anomalia -39.29900 

 

1. AGGIUDICATARIA DEFINITIVA ANTONIO & ANTONIO COSTRUZIONI SRL GIÀ LUONGO 

LAVORI SRL GIÀ D'ANGELO OPERE GENERALI SRL  con sede in Casal di Principe (CE) in Via 

Parroco Gagliardi, 131 RIBASSO:     38.8530%; 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA N.  311/E DEL 

06/12/2022 R.G. N. 1500 DEL 22/09/2022 
 

 

 

ILRUP 

  F.to   Ing. DESIATO MICHELE 

  

 

 

 

 

 

 

 

La firma autografa è sostituita con l’indicazione a stampa del nominativo del responsabile, ai sensi dell’art. 3, c.2, 

D.Lgs 12/02/1993 n. 39. 


